
https://www.pasiula.lt/pid-844284/gorenje-whi649exbg-gartraukis.html

GORENJE WHI649EXBG Gartraukis
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: B
Plotis: 60 cm
Galios lygiai: 3
Traukimo galia: 608 m³/val.
Didžiausia ištraukimo galia: 608 m³/h
Didžiausia ištraukimo galia: 374 m³/h
Jungties skersmuo: 15 cm
Ištraukimo galia, 1 lygis: 367 m³/h
Ištraukimo galia, 2 lygis: 447 m³/h
Ištraukimo galia, 3 lygis: 608 m³/h
Unikalūs „AdaptAir“ ir aliuminiai nuo riebalų saugantys
filtrai sustiprinti specialiomis poliuretano putomis, kurie
pašalina net 98 % riebalų dalelių ir kitų nešvarumų. Tuo
pačiu metu garų surinktuvas užtikrina A klasės sugėrimo
veiksmingumą.
Recirkuliuojantys gartraukiai įtraukia garus ir kvapais
prisotintą orą, jį išfiltruoja ir grąžina atgal į virtuvę. Jei
ventiliacijos vamzdžių orui ištraukti įrengti neįmanoma,
recirkuliacija gali būti puikus sprendimas. Tokiu atveju oras
traukiamas pro anglies filtrą, kuris pašalina maisto ruošimo
metu susidarančius kvapus ir garus, o švarus oras
išpučiamas atgal į virtuvę. recirkuliacijai skirtus gartraukius
lengva įrengti. jie paprastai naudojami daugiabučiuose, kur
įrengti tiesiai į lauką išeinančius vamzdžius gali būti
sudėtinga. ištraukiamieji gartraukiai maisto ruošimo metu
susidarančius dūmus ir užrakina garus filtre, kvapus
išpūsdami į lauką per ventiliacijos kanalą. Naudodami
recirkuliacinį gartraukį kartą ar du per metus, priklausomai
nuo to, kaip dažnai įrenginys naudojamas, turėsite pakeisti
anglies filtrą.
Šiuolaikiniuose namuose virtuvės tampa viena pagrindinių
gyvenamųjų erdvių, todėl kaitlenčių keliamas triukšmas
tampa labai svarbiu aspektu, į kurį būtina atkreipti dėmesį.
Per pastaruosius keletą metų kaitlenčių galingumas vis
didėjo, todėl Gorenje įrenginiuose vis dažniau naudojamos
garsą sugeriančios medžiagos.
Triukšmo lygis: 63 dB
Garantija: 2 metai


